

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 30/2021 Licitação: 21/2021 - PR Data da Homologação: 23/02/2021 Fornecedor: 10167 - ELETROSERVICE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.									
1	105-06-3004	Barramento de aluminio 3/4" x 3/16 x 6000mm		BA	75,000	0,0000	70,0000	5.250,00	Venceu
2	105-06-3005	Cabo de cobre nú 50mm ² normatizado (NBR diam. 7,97mm)		M	150,000	0,0000	45,0000	6.750,00	Venceu
3	105-06-3006	Terminal de compressão 50mm 1 furo 1C TF-50		PÇ	200,000	0,0000	6,0000	1.200,00	Venceu
4	105-06-3007	Parafuso bicromatizado sextavado 5/16 x 1"		PÇ	400,000	0,0000	0,5000	200,00	Venceu
5	105-06-3008	Porca sextavada bicromatizada 5/16"		PÇ	600,000	0,0000	0,3200	192,00	Venceu
6	105-06-3009	Arruela lisa bicromatizada 5/16"		PÇ	1.200,000	0,0000	0,1200	144,00	Venceu
7	105-06-3010	Parafuso bicromatizado sextavado 5/16 x 3/4"		PÇ	200,000	0,0000	0,3500	70,00	Venceu
8	105-06-3011	Eletroduto de pvc 1.1/2"		BA	30,000	0,0000	16,0000	480,00	Venceu
9	105-06-3012	Abraçadeira chaveta 1.1/2		PÇ	100,000	0,0000	1,9000	190,00	Venceu
10	105-06-3013	Parafuso sextavado p/ bucha S-8 3/16 x 50mm		PÇ	100,000	0,0000	0,1800	18,00	Venceu
11	105-06-3014	Bucha de fixação s/ parafuso s-8		PÇ	100,000	0,0000	0,3500	35,00	Venceu
12	105-06-3015	Conector garra p/ aterramento mod. Pa-30 bronze padrão copel		PÇ	60,000	0,0000	5,5000	330,00	Venceu
13	105-06-3016	Haste cobreada 5/8 x 2,40m		PÇ	20,000	0,0000	30,0000	600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.235,000			15.459,00	

Cornélio Procópio, 24 de Fevereiro de 2021.